|
| 270 | Công văn số 2010/UBND-VXNV ngày 08/6/2020 thống nhất đề xuất của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về xử lý tại các khu cách ly tập trung trên địa bàn tỉnh |

| | |
|-----|---|
| | học lại. |
| 234 | Công văn số 1522/UBND-VXNV ngày 29/4/2020 về việc Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Ninh Thuận tổ chức Lễ Phật đản năm 2020-Phật lịch 2564. |
| 235 | Công văn số 1534/UBND-KTTH ngày 29/4/2020 về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn phòng, chống và đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch bệnh COVID-19 tại khi dịch vụ. |
| 236 | Công văn số 1541/UBND-VXNV ngày 29/4/2020 về việc triển khai thực hiện Thông báo số 170/TB-VPCP của Văn phòng Chính phủ.